
Uchwała nr 265/29/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 marca 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) oraz § 10  Statutu Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 29/30/2000 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 12 czerwca 2000 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Warszawie, zatwierdzonym uchwałą nr 1224/358/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Warszawie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 235/05 z dnia 19 grudnia 2005 r., nr 21/06 z dnia 6 lutego  
2006 r., nr 15/09 z dnia 9 lutego 2009 r., nr 20/10 z dnia 22 lutego 2010 r., nr 49/11 z dnia 18 kwietnia 2011 r. oraz nr 180/11  
z dnia 21 listopada 2011 r. 


	w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


